УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«11» мая 2017 г.                                                                                           № 377

Об организации приёмки детских

оздоровительных лагерей с дневным

пребыванием детей

 В соответствии с постановлением администрации муниципального

района «Грайворонский район» Белгородской области от 19 января 2015 года

№17 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости» (с изменениями от

19 апреля 2017 года №138 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района «Грайворонский район»

Белгородской области от 19 января 2015 года №17»), в целях своевременной

приемки готовности летних оздоровительных лагерей с дневным

пребыванием детей при общеобразовательных учреждениях

Грайворонского района приказываю:

1. Провести приемку летних оздоровительных лагерей с дневным

пребыванием детей в соответствии с графиком (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по приемке летних оздоровительных

лагерей с дневным пребыванием в 2017 году (приложение № 2).

3. Утвердить смету расходов на ГСМ для доставки комиссии в

образовательные учреждения района (приложение № 3).

4. Централизованной бухгалтерии управления образования

администрации Грайворонского района (Павельчак  Е.Д.) оплатить денежные

средства согласно смете расходов на организацию приемки летних

оздоровительных лагерей.

  4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

           Начальник

управления образования                                                            С.Н. Бережная

 Приложение №1

к приказу управления образования

от «11» мая 2017 года № 377

График

приёмки пришкольных детских оздоровительных лагерей

с дневным пребыванием детей в 2017 году

№

п/п

Образовательное учреждение Дата

приемки

Автотранспорт

1.  МБОУ «Новостроевская ООШ» 16.05.2017 г.

ВАЗ-21065

МБОУ «Почаевская

СОШ»
2.  МБОУ «Ивано-Лисичанская

СОШ»

3.  МБОУ «Почаевская СОШ»

4.  МБОУ «Гора-Подольская СОШ» 17.05.2017 г. ВАЗ-2107

МБОУ

«Дорогощанская

СОШ»

5.  МБОУ «Козинская СОШ»

6.  МБОУ «Безыменская СОШ»

7.  МБОУ «Головчинская СОШ с

УИОП»

18.05.2017 г. ВАЗ -2107

МБОУ

«Головчинская

СОШ»

8.  МБОУ «Горьковская ООШ»

9.  МБОУ «СОШ с УИОП»

г. Грайворона

10.  МБОУ «Добросельская ООШ» 19.05.2017 г. ВАЗ -2107

МБОУ «СОШ с

УИОП»

г. Грайворона

11.  МБОУ «СОШ  им. В.Г. Шухова»

г.Грайворона

12.  МБОУ «Мокро-Орловская СОШ»

13.  МБОУ «Дунайская ООШ

им.А.Я.Волобуева»

22.05.2017 г. ВАЗ-2107

МБОУ

«Дорогощанская

СОШ»
14.  МБОУ «Дорогощанская СОШ»

15.  МБОУ «Смородинская СОШ»

Приложение №2

к приказу управления образования

от «11» мая 2017 года № 377

Состав комиссии

по приёмки пришкольных детских оздоровительных лагерей

с дневным пребыванием детей в 2017 году

№ Ф.И.О. должность

1 Бережная Светлана Николаевна

Начальник  управления

образования администрации

Грайворонского района

2
Агафонова Татьяна Ивановна

(по согласованию)

Специалист территориального

отдела Роспотребнадзора по

Белгородской области в

Яковлевском районе

3
Желобенко Николай Михайлович

(по согласованию)

Главный врач ОГБУЗ

«Грайворонская ЦРБ»

4
Стехов Дмитрий Николаевич

 (по согласованию)

Начальник  ОМВД России по

Грайворонскому району

Белгородской области

5
Полянцев  Евгений Николаевич

(по согласованию)

Начальник ОНД Грайворонского

района ГУ МЧС по Белгородской

области

7
Кудрявцева Анастасия

Владимировна

Главный специалист по труду

отдела экономического развития

администрации Грайворонского

района

8 Брус Дмитрий Юрьевич

Главный специалист управления

образования администрации

Грайворонского района

9 Светличная Наталья Николаевна

Главный специалист управления

образования администрации

Грайворонского района